
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/00678/2023                              DE: 28/04/2023

O(A) Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (122662/1) ADRIANA CARLA DE FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (162868) DIR DE CADEIA PUBLICA DE ALTO ARAGUAIA
        A Partir de: 26/02/2023 Até 01/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (233153/1) CAROLINE ALENCASTRO DA COSTA RIBEIRO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Un. Adm: (180254) GER DE EXECUCAO ORCAMENTARIA
        A Partir de: 23/03/2023 Até 21/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (141943/5) GILBERTO BISPO DA SILVA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (224146) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOEDUC MASC DE CUIABA
        A Partir de: 31/03/2023 Até 29/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (233382/1) GILCINEY MENDES GOMES
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (212059) SUBDIR  CENTRO  RESSOCIAL IND AHMENON LEMOS DANTAS
        A Partir de: 11/04/2023 Até 25/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (236888/1) GRAZIELA MOURA STRAPAZZON
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (190365) DIR DO CENTRO DE DET PROV DE LUCAS DO RIO VERDE
        A Partir de: 17/04/2023 Até 11/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (71074/5) ITAMAR GONCALO DA COSTA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (212059) SUBDIR  CENTRO  RESSOCIAL IND AHMENON LEMOS DANTAS
        A Partir de: 06/04/2023 Até 02/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (201573/1) LUIS ALEXANDRE DA SILVA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (172065) UNID ESPECIAL DE CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 12/03/2023 Até 10/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (81777/1) MARIANA DE OLIVEIRA CAMARGO
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (224146) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOEDUC MASC DE CUIABA
        A Partir de: 02/04/2023 Até 01/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (234542/1) RONALDO DA SILVA PAULINO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (162744) DIR DE CADEIA PUBLICA DE JACIARA
        A Partir de: 16/04/2023 Até 14/06/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Abril de 2023.
          CEL. PM César Augusto de Camargo Roveri



          Secretário de Estado de Segurança Publica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2038630c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2038630c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:03:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




